
  UCHWAŁA Nr IV/64/15                                                  
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 

z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany wykazu miejscowości położonych na terenach  

podgórskich i górskich w województwie podkarpackim. 

 
 Na podstawie art. 13b ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2013 r., poz.1381 z późn. zm.), art. 18 pkt 20 i art. 89 ust 1 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596  
z późn. zm.),  
 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

W wykazie miejscowości położonych na terenach podgórskich i górskich  

w województwie podkarpackim, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XVIII/311/12 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 27 lutego 2012r. (Dz. Urz. Woj.  

Podk. z 2012 r., poz. 604) wprowadza się następujące zmiany w kolumnie  

pt. „Miejscowość”: 

 1). - w powiecie bieszczadzkim, w gminie Czarna nazwę miejscowości 

            Paniszczew zastępuje się nazwą Paniszczów; w gminie Lutowiska nazwę 

            miejscowości Krzywe zastępuje się nazwą Krywe; w gminie Ustrzyki  

            Dolne nazwę miejscowości Bandrów zastępuje się nazwą Bandrów 

            Narodowy, nazwę miejscowości Ustianowa Dolna zastępuje się nazwą 

            Ustjanowa Dolna, nazwę miejscowości Ustianowa Górna zastępuje się  

            nazwą Ustjanowa Górna,  

       - w powiecie sanockim, w gminie Komańcza nazwę miejscowości 

            Łupków zastępuje się nazwą Nowy Łupków. 

 

  2). -  w powiecie jasielskim, w gminie Nowy Żmigród skreśla się miejscowość 

            Makowiska, 

        - w powiecie krośnieńskim, w gminie Dukla skreśla się miejscowość 

            Cergowa, 



        - w powiecie przemyskim, w gminie Fredropol skreśla się miejscowość 

           Rybotycze,   

       -   w powiecie rzeszowskim, w gminie Dynów skreśla się miejscowość Ulanica, 

       -  w powiecie sanockim, w gminie Tyrawa Wołoska skreśla się miejscowości 

           Lachawa i Wola Krecowska.   

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 
 

 § 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 
 
 
 
 
 


